

Dodávateľ:

Zápis v OR: Košice 1
odd. Sro. v.č. 1016/V

Školský internát
Považská 7, KOŠICE

RYBA Košice spol.
Júžná trasa 54
040 01, Košice

Slovenská republika

ICD: 17147522

IC DPH: SK2020463250

Banka:

Účet:

Tel. č.:

Fax č.:

Call centrum:

Učtovať:

Fakturácia:

Voľný číslo: **44 11**

Registrátora znaka: **E**

Číslo účtu: **1944**

Znak hodnoty a lehoty uplatnenia: **ENJ**

ICD: **17147522**

Vydavateľ: **ING JSB Slovakia**

Faktúra č.: 1244015275

Var. symbol: 1244015275

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Číslo úhrady: 44015275

Vodník: V141 HODAK Peter 2000

Dátum vystavenia: 04.04.2011

Dátum platenia: 04.04.2011

Dátum splatnosti: 18.04.2011

700421

Odberateľ:

ŠKOLSKÝ INTERNÁT
POVAŽSKÁ 7

040 01 Košice

ICD: 00606821 IC DPH: SK2020930660

IC DPH:

Odborné miesto: 5801136

Školský internát

POVAŽSKÁ 7

040 01 Košice - mestská časť Západ

Okres: KOŠICE II

Obch. skupina: Rozpočtové organizácie

Banka: štátna pokladnica

CP: 027112931828

Typ DL: 01FD0001

Tel. odb.:

Poznámka: Trasy: 41D, 41X, 42D, 42X, 43D, 43X, 44D, 44X, 40

Otváracie hodiny: 07:00 - 16:00 Doprav. do: 13:00

Plánovaný príchod: 10:11

Spôsob úhrady: hotovostnej faktúry

Podľa § 8 ods. 1 z zákona o ERP je podnikateľ povinný evidovať úhrady pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu.

Podnikateľ v ktoromkoľvek prípade k pohľadávke (vytýčenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pohľadaciu súradu podľa ktorého musí byť zjavné, že táto súradu k predmetnej faktúre.

Táto povinnosť je zabezpečená vytýčením čísla úhrady na samostatnej faktúre a rovnakého čísla na pohľadaciu súradu.

Všetobchodný zástupca: PETROVA

Tel. č.: 0915849666

Por. č.: 17

z objednávky číslo: 15275711244 objednávka odberateľa číslo:

príjato dňa: 01.04.2011

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Číslo	Dobrá Dovoľ
2301	Pangasius filety (A kvalita - 5 % glaz)	4,2500 €	20%	30,000 KG	127,5000 €	30,000
2215	PIKNIK Hrábok, 360 g	0,5800 €	20%	20,000 KS	11,6000 €	20,000
204	Karfiol GASTRO, 4x2,9g	1,4000 €	20%	10,000 KG	14,0000 €	10,000
1562	Sliepka polená fažka, KOKOS	1,7000 €	20%	15,844 KS	26,9348 €	15,844 váh

daň:	Základ dane:	daň:	Cena s daňou
0 %			0,00
20 %	180,23	36,05	216,28
Kom:	180,23	36,05	216,28
		Daň z tovaru:	0,00
		Čalková fakturovaná suma:	216,28 EUR

Faktúra slúži ako doklad o dodaní tovaru

SVPS SR, podľa §37 ods.11 zákona č.480/2003 Z.z. prídeľňa podnikateľovi RYBA Košice spol. s r.o. (ICD 17147522)

ÚSČ: SK 9-90 ES - pre prevádzkarň Júžná trasa 54, Košice a SK 9-18 ES - pre prevádzkarň Zvalenická cesta 32, Banská Bystrica

Prevzat:

Dňa:

Dôvod vrátenia: 1 - neprevzat zákazník, 1K - neprevzat zákazník kvôli kvalite dodávky, 2 - vyčerpanie tovaru, 3 - nemá na sklade, 5 - zámena tovaru, 6 - zatvorené, 8 - zákazník si neobjednal